
KG MV KERGEJÕUSTIKU MITMEVÕISTLUSES KLASS PUNKTID KOHT

4.–5. KLASSIDE VAHELINE PUNKTIARVESTUS 4.a 2753 5

4.b 2179 8

4.c 2250 7

4.d 2808 4

5.a 4030 1

5.b 2750 6

5.c 3481 2

5.d 2911 3

4.–5. KLASS

4.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Siimon Toplaan 60m jooks 9,83 433

2 Kerdo Koppel 600m jooks 2.06,20 572

3 Gert Mairo Maidra kaugushüpe 3,42 236

4 Aleksander Veemees kõrgushüpe 0,90 116

5 Martin Sagor aerooda 23,60 184

tüdrukud 1 Laura Kuusk 60m jooks 11,52 246

2 Kärol Sepp 600m jooks 2.45,50 130

3 Triinu Orav kaugushüpe 2,94 225

4 Geidi Maimann kõrgushüpe 1,10 400

5 Laurel-Lily Valgma aerooda 18,60 211

kokku 2753

4.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Kaur Kristjan Mäeots 60m jooks 10,73 210

2 Aron Vapper 600m jooks 2.38,30 188

3 Kasper-Eke Raju kaugushüpe 2,82 111

4 Oliver Lõbus kõrgushüpe 1,00 186

5 Fredi Paiste aerooda 12,80 92

tüdrukud 1 Kirke Nook 60m jooks 10,65 404

2 Eliis Tamm 600m jooks 2.27,40 295

3 Sophia Peeters kaugushüpe 2,90 214

4 Liisa Sall kõrgushüpe 1,05 348

5 Elisa Navato aerooda 14,00 131

kokku 2179

4.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID



poisid 1 Olger Hannes Mets 60m jooks 10,55 241

2 Jan Marten Fedorov 600m jooks 2.13,70 464

3 Karl Kristofer Paomees kaugushüpe 3,36 222

4 Mattias Opp kõrgushüpe 0

5 Mats Detlefsen aerooda 18,20 226

tüdrukud 1 Liset Koor 60m jooks 11,55 241

2 Britta-Marii Ruumet 600m jooks 2.29,90 269

3 Liisa Kaju kaugushüpe 2,24 70

4 Geidi Aadussoo kõrgushüpe 1,05 348

5 Bretlin Brant aerooda 16,20 169

kokku 2250

4.d NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Uku Mägi 60 m jooks 11,64 82

2 Harold Robin Kallas 600 m jooks 2.12,80 476

3 Mikk Meitern kaugushüpe 3,54 264

4 Sander Tarkin kõrgushüpe 1,05 225

5 Taniel Tiidussalu aero-oda 20,40 284

tüdrukud 1 Emma-Liisa Nellis 60 m jooks 10,33 470

2 Emma Saar 600 m jooks 2.41,40 162

3 Renne-Ly Aaren kaugushüpe 2,73 172

4 Eleriin Raamat kõrgushüpe 1,20 508

5 Marelle Lehtjärv aero-oda 16,00 165

kokku 2808

5.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Johann Haamer 60 m jooks 10,40 268

2 Gerret Salong 600 m jooks 2.05,60 581

3 Andero Selder kaugushüpe 3,70 304

4 Martin Tiirik kõrgushüpe 1,20 357

5 Mark Õunpuu aero-oda 27,00 458

tüdrukud 1 Krete Põld 60 m jooks 10,05 531

2 Laura Sikk 600 m jooks 2.13,80 462

3 Marii Katriin Vammus kaugushüpe 3,67 437

4 Liseta Voronov kõrgushüpe 1,15 453

5 Elisabeth Õunpuu aero-oda 16,80 179

kokku 4030



5.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Kermo Zenkevic 60 m jooks 10,34 279

2 Reno Laar 600 m jooks 0

3 Märten Naaber kaugushüpe 3,36 222

4 Tomi Anderson kõrgushüpe 1,25 406

5 Aleksander Liigsoo aero-oda 17,20 202

tüdrukud 1 Pilleriin Teär 60 m jooks 10,25 487

2 Merit Mets 600 m jooks 2.48,90 107

3 Kärt Praks kaugushüpe 4,19 612

4 Miia Põder kõrgushüpe 1,05 348

5 Loore-Liis Sepp aero oda 11,40 87

kokku 2750

5.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Robin Pruunlep 60 m jooks 10,14 317

2 Tristan Tasa 600 m jooks 2.05,60 581

3 Janar Vahter kaugushüpe 3,64 289

4 Kristofer Leedo kõrgushüpe 1,25 406

5 Georg Kuusik aero-oda 20,80 294

tüdrukud 1 Helena Teär 60 m jooks 10,41 453

2 Katrin Teng 600 m jooks 2.36,40 205

3 Miina-Ly Tarkin kaugushüpe 3,28 318

4 Therese Käen kõrgushüpe 1,20 508

5 Katariina A. Aavik aero-oda 12,80 110

kokku 3481

5.d NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Aaron Köster 60 m jooks 9,86 375

2 Kevin Laanekivi 600 m jooks 2.14,40 454

3 Kasper Kuusk kaugushüpe 3,55 267

4 Andri Jürisson kõrgushüpe 1,25 406

5 Marten Paimre aero-oda 18,40 232

tüdrukud 1 Maribel Kukk 60 m jooks 11,63 229

2 Kätlin Tamm 600 m jooks 2.32,60 241

3 Geidi Tasane kaugushüpe 3,00 240

4 Anete Vapper kõrgushüpe 1,05 348

5 Karoliina Alas aero-oda 13,30 119

2911



KG MV KERGEJÕUSTIKU MITMEVÕISTLUSES KLASS PUNKTID KOHT

6.–7. KLASSIDE VAHELINE PUNKTIARVESTUS 6.a 5018 1

6.b 4183 5

6.c 3139 6

7.a 4275 4

7.b 4416 2

6.–7. klass 7.c 4361 3

6.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Arre Markus Toplaan 60 m jooks 8,76 700

2 Mihkel Aavik 600 m jooks 1.59,70 674

3 Martin Kuusk kaugushüpe 4,09 410

4 Karl Berens kõrgushüpe 1,50 680

5 Kregor Koppel aero-oda 25,20 205

tüdrukud 1 Doris Oriehovs 60 m jooks 9,88 570

2 Iiris Pihlas 600 m jooks 2.10,60 507

3 Maria-Liisa Kuusikmaa kaugushüpe 3,84 492

4 Laua-Liisa Lillemets kõrgushüpe 1,20 508

5 Kristina Teern aero-oda 22,00 272

kokku 5018

6.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Oliver Sild 60 m jooks 9,11 607

2 Ralf Johan Kivi 600 m jooks 2.16,30 429

3 Raul Arus kaugushüpe 4,18 436

4 Karlos Tänav kõrgushüpe 1,30 457

5 Richard Võrk aero-oda 17,20 101

tüdrukud 1 Anette Maria Liivas 60 m jooks 9,97 549

2 Senta Koplimäe 600 m jooks 2.15,20 443

3 Kristiin Aksalu kaugushüpe 3,62 421

4 Mariliis Maasik kõrgushüpe 1,20 508

5 Johanna Laasner aero-oda 19,80 232

kokku 4183



6.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Karel Kohu 60 m jooks 10,05 385

2 Voldemar Nuut 600 m jooks 2.27,30 296

3 Jan Markus Laanet kaugushüpe 3,69 302

4 Henry Mänd kõrgushüpe 1,35 510

5 Timo Mandel aero-oda 22,60 171

tüdrukud 1 Kätlin Kuusik 60 m jooks 12,57 102

2 Kretel Käsk 600 m jooks 2.21,30 366

3 Säde Leen Holm kaugushüpe 3,70 446

4 Keidi Keerberg kõrgushüpe 1,20 508

5 Maris Sannik aero-oda 9,40 53

kokku 3139

7.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Andi Brauer 60 m jooks 9,07 617

2 Karl Karlos Burk 600 m jooks 1.56,70 725

3 Tanel Raamat kaugushüpe 4,03 393

4 Tanel Tool kõrgushüpe 1,40 564

5 Egert Juursoo aero-oda 16,00 85

tüdrukud 1 Annabel Kallas 60 m jooks 11,08 322

2 Mariliis Sepp 600 m jooks 2.22,60 350

3 Gerly Loik kaugushüpe 3,52 389

4 Lysbeth Kask kõrgushüpe 1,20 508

5 Hanna Kitt aero-oda 24,80 322

kokku 4275

7.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Kaur Laula 60 m jooks 8,62 738

2 Indrek Mäeots 600 m jooks 2.05,90 576

3 Kaspar Lest kaugushüpe 4,28 465

4 Jasper Haamer kõrgushüpe 1,60 803

5 Markus Kukk aero-oda 19,20 126

tüdrukud 1 Liis-Marii Kangur 60 m jooks 10,84 367

2 Emili Jane Kline 600 m jooks 2.26,60 304

3 Merili Maksimov kaugushüpe 3,70 446

4 Hanna Mõik kõrgushüpe 1,20 508

5 Chatriin Väster aero-oda 11,20 83

kokku 4416



7.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Lauri Tõnn 60 m jooks 8,98 641

2 Reno Valdmets 600 m jooks 2.14,70 450

3 Andero Toom kaugushüpe 4,21 445

4 Karl Ramst kõrgushüpe 1,30 457

5 Karl Tammel aero-oda 21,40 155

tüdrukud 1 Helena Paiste 60 m jooks 10,09 522

2 Triin Tõnisots 600 m jooks 2.15,10 445

3 Kertyn Kiil kaugushüpe 3,70 446

4 Elisa Saar kõrgushüpe 1,25 564

5 Annabel Metsalu aero-oda 20,00 236

kokku 4361



KG MV KERGEJÕUSTIKU MITMEVÕISTLUSES KLASS PUNKTID KOHT

8.–9. KLASSIDE VAHELINE PUNKTIARVESTUS 8.a 5581 3

8.b 6337 2

8.c 6700 1

9.a 3695 6

9.b 5152 5

8.–9. KLASS 9.c 5243 4

8.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Marcus Puust 60 m jooks 8,80 689

2 Ken Almet 600 m jooks 1.54,7 771

3 Gerdo Pool kaugushüpe 5,01 700

4 Tom Palts kõrgushüpe 1,60 803

5 Renee Maripuu kuulitõuge 7,22 439

tüdrukud 1 Greta Õunpuu 60 m jooks 0

2 Grete-Liis Roosioks 600 m jooks 2.14,60 452

3 Katariina Aulik kaugushüpe 4,05 563

4 Marie Puust kõrgushüpe 1,43 780

5 Lisette Maripuu kuulitõuge 5,66 384

kokku 5581

8.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Rome Jelissejev 60 m jooks 8,23 850

2 Riko Toll 600 m jooks 1.54,5 771

3 Mart Vahter kaugushüpe 4,85 646

4 Karl-Madis Paakspuu kõrgushüpe 1,65 867

5 Mikko Iilane kuulitõuge 8,43 546

tüdrukud 1 Anzelika Jõelaid 60 m jooks 9,89 568

2 Irene-Liis Saar 600 m jooks 2.17,40 415

3 Maria-A Käesel kaugushüpe 4,18 609

4 Meeli Kombe kõrgushüpe 1,35 682

5 Kerttu Martin kuulitõuge 5,65 383

kokku 6337



8.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Romet Teras 60 m jooks 8,39 804

2 Markus Tiitson 600 m jooks 1.55,7 754

3 Lauri Saart kaugushüpe 5,25 784

4 Henri Uue kõrgushüpe 1,60 803

5 Markus Truu kuulitõuge 9,58 651

tüdrukud 1 Brita Munk 60 m jooks 9,82 584

2 Anni-Liisi Lauk 600 m jooks 2.18,90 395

3 Marit Algo kaugushüpe 4,41 692

4 Oona Koplimäe kõrgushüpe 1,42 768

5 Marit Rohulaid kuulitõuge 6,41 465

kokku 6700

9.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Harald Nurmik 60 m jooks 0

2 Juss Tuuling 600 m jooks 2.00,50 661

3 Kris Kristofer Burk kaugushüpe 4,87 652

4 Karl Oliver Sepp kõrgushüpe 0

5 Markus Salundi kuulitõuge 12,08 888

tüdrukud 1 Merzeede Liis Ork 60 m jooks 0

2 Aleksandra Volt 600 m jooks 0

3 Kätlin Hiiuväin kaugushüpe 3,50 383

4 Nele Terese Pärn kõrgushüpe 1,20 508

5 Victoria Rosing kuulitõuge 7,63 603

kokku 3695

9.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Markus Grubnik 60 m jooks 9,46 520

2 Mark Toomsalu 600 m jooks 1.56,60 726

3 Mikk Meisterson kaugushüpe 4,77 619

4 Peeter Kaju kõrgushüpe 1,55 741

5 Kent Holm kuulitõuge 8,76 576

tüdrukud 1 Lisa Martina Jäe 60 m jooks 10,63 408

2 Bret Nepper 600 m jooks 2.20,60 374

3 Gloria Siirak kaugushüpe 3,78 472

4 Viviana Laes kõrgushüpe 0

5 Lotta Meet kuulitõuge 8,59 716

kokku 5152



9.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Ervin Kubits 60 m jooks 8,56 755

2 Erkki Tambaum 600 m jooks 2.03,50 613

3 Hugo Püüa kaugushüpe 4,82 636

4 Aiko Suuster kõrgushüpe 1,60 803

5 Tõnis Grepp kuulitõuge 8,18 524

tüdrukud 1 Kristiina Kuusk 60 m jooks 0

2 Lonaly Jüriado 600 m jooks 2.20.30 378

3 Sandra Kuusk kaugushüpe 2,95 227

4 Anni Lember kõrgushüpe 1,20 508

5 Reelika Mägi kuulitõuge 9,27 799

kokku 5243



KG MV KERGEJÕUSTIKU MITMEVÕISTLUSES KLASS PUNKTID KOHT

10.–12. KLASSIDE VAHELINE PUNKTIARVESTUS 10.a 7957 2

10.b 6425 7

10.c 6926 5

11.a 7178 4

11.b 5922 8

11.c 6498 6

12.a 7797 3

12.b 5818 9

12.c 8333 1

10.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Holger Nõgu 60 m jooks 8,66 727

2 Silver Vahstein 600 m jooks 1.48,10 878

3 Märten Lehto kaugushüpe 6,04 1083

4 Sander Berens kõrgushüpe 1,85 1140

5 Mathias Iilane kuulitõuge 10,23 711

tüdrukud 1 Susann-Marell Mehine 60 m jooks 9,10 762

2 Merilin Mälk 600 m jooks 2.05,4 590

3 Grete Neilinn kaugushüpe 4,29 648

4 Rahel Kirs kõrgushüpe 1,30 623

5 Maike Kadaja kuulitõuge 9,24 795

kokku 7957

10.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Timo Klee 60 m jooks 7,33 1133

2 Jaagup Rüütel 600 m jooks 1.50,10 841

3 Endrik Õunpuu kaugushüpe 5,35 820

4 Kenert Kütt kõrgushüpe 0

5 Jaak-Tambet Allik kuulitõuge 6,75 398

tüdrukud 1 Liis-Marel Aak 60 m jooks 9,12 757

2 Erika Filippov 600 m jooks 2.01,80 640

3 Gabriela Tarkus kaugushüpe 4,09 577

4 Airi Saarma kõrgushüpe 1,20 508

5 Ketli Rihkrand kuulitõuge 8,88 751

kokku 6425



10.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Timmo Toll 60 m jooks 8,26 841

2 Karl Sirel 600 m jooks 1.50,60 832

3 Velvo Võrel kaugushüpe 5,21 770

4 Henri Metsmaa kõrgushüpe 1,45 621

5 Aleks Õunpuu kuulitõuge 9,00 598

tüdrukud 1 Kristiina Saart 60 m jooks 9,92 561

2 Karoliina Pilden 600 m jooks 2.20,40 377

3 Hedili Nõu kaugushüpe 4,81 845

4 Diana Ley kõrgushüpe 1,35 682

5 Tregetter Ling kuulitõuge 9,27 799

kokku 6926

11.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Eke Ao Nettan 60 m jooks 8,22 853

2 Oliver Himmist 600 m jooks 1.44,40 949

3 Timo Pirn kaugushüpe 6,26 1173

4 Karl Merisalu kõrgushüpe 1,40 564

5 Aleksander Lember kuulitõuge 10,84 769

tüdrukud 1 Sandra Beljakov 60 m jooks 9,80 589

2 Degrid Roosipuu 600 m jooks 2.18,30 403

3 Rebeca Ilvik kaugushüpe 4,24 630

4 Sille Niit kõrgushüpe 1,25 564

5 Eliise Maripuu kuulitõuge 8,32 684

kokku 7178

11.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Urmet Raun 60 m jooks 9,46 520

2 Risto Veemees 600 m jooks 1.47,40 892

3 Germo Gen Lepp kaugushüpe 4,00 385

4 Markus Rauk kõrgushüpe 1,50 680

5 Karl-Kevin Koost kuulitõuge 9,98 688

tüdrukud 1 Mesike Tõrv 60 m jooks 9,69 615

2 Kristin Raud 600 m jooks 2.16,80 422

3 Margerite Mesila kaugushüpe 3,92 519

4 Johanna Arak kõrgushüpe 1,20 508

5 Helina Sagor kuulitõuge 8,40 693

kokku 5922



11.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Sten Rüütel 60 m jooks 9,45 522

2 Uku Timm 600 m jooks 1.41,80 1000

3 Stiiven Sirgo kaugushüpe 5,73 962

4 Toomas Mitt kõrgushüpe 1,45 621

5 Marcos Mägi kuulitõuge 9,79 670

tüdrukud 1 Janeli Rüdein 60 m jooks 11,29 285

2 Viivian Laes 600 m jooks 2.24,60 327

3 Lisett Nurja kaugushüpe 4,21 620

4 Regina Martin kõrgushüpe 1,40 743

5 Reet Rüütel kuulitõuge 8,85 748

kokku 6498

12.a NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Kristjan Mäeots 60 m jooks 8,05 904

2 Robin Mäetalu 600 m jooks 1.40,60 1024

3 Märten Opp kaugushüpe 5,69 947

4 Karl Jakob Toplaan kõrgushüpe 1,80 1069

5 Saimon Moondu kuulitõuge 11,45 827

tüdrukud 1 Katrin Saar 60 m jooks 10,00 543

2 Aureelia Kald 600 m jooks 2.06,30 570

3 Karoliina Tammel kaugushüpe 4,17 605

4 Mariliis Salu kõrgushüpe 1,35 682

5 Marii Marleen Altrof kuulitõuge 7,83 626

kokku 7797

12.b NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Tenno Kaskmäe 60 m jooks 8,33 821

2 Markus Koit 600 m jooks 1.40,30 1031

3 Kristian Važinski kaugushüpe 5,19 763

4 Toomas Daniel Viskus kõrgushüpe 0

5 Riho Oll kuulitõuge 11,57 839

tüdrukud 1 Elis Klee 60 m jooks 10,01 540

2 Kadri-Lea Suurorg 600 m jooks 2.11,80 490

3 Heleriin Lopp kaugushüpe 4,13 591

4 Kätlin Vinter kõrgushüpe 1,40 743

5 Mari Põldoja kuulitõuge 0

kokku 5818



12.c NIMI ALA TULEMUS PUNKTID

poisid 1 Jan-Martin Jäe 60 m jooks 8,85 675

2 Janno Remmel 600 m jooks 1.41,30 1010

3 Hendrik Lillemets kaugushüpe 6,62 1324

4 Cristo Prostang kõrgushüpe 1,80 1069

5 Josti Samarokov kuulitõuge 11,72 853

tüdrukud 1 Laura-Maria Jõgi 60 m jooks 9,70 612

2 Kristel Püüding 600 m jooks 2.16,90 421

3 Gerli Gull kaugushüpe 4,92 889

4 Karita Käsk kõrgushüpe 1,40 743

5 Melani Raamat kuulitõuge 8,76 737

kokku 8333



4.–5. KLASS PUNKTID KOHT

1 4.a 2753 5

2 4.b 2179 8

3 4.c 2250 7

4 4.d 2808 4

5 5.a 4030 1

6 5.b 2750 6

7 5.c 3481 2

8 5.d 2911 3

6.–7. KLASS PUNKTID KOHT

1 6.a 5018 1

2 6.b 4183 5

3 6.c 3139 6

4 7.a 4275 4

5 7.b 4416 2

6 7.c 4361 3

8.–9. KLASS PUNKTID KOHT

1 8.a 5581 3

2 8.b 6337 2

3 8.c 6700 1

4 9.a 3695 6

5 9.b 5152 5

6 9.c 5243 4

10.–12. KLASS PUNKTID KOHT

1 10.a 7957 2

2 10.b 6425 7

3 10.c 6926 5

4 11.a 7178 4

5 11.b 5922 8

6 11.c 6498 6

7 12.a 7797 3

8 12.b 5818 9

9 12.c 8333 1



4.–5. klass JOOKSUD (60 ja 600 m)

60 m jooks POISID AEG 60 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Siimon Toplaan 9,83 1 Krete Põld 10,05

2 Aaron Köster 9,86 2 Pilleriin Teär 10,25

3 Robin Pruunlep 10,14 3 Emma-Liisa Nellis 10,33

4 Kermo Zenkevic 10,34 4 Helena Teär 10,41

5 Johann Haamer 10,40 5 Kirke Nook 10,65

6 Olger Hannes Mets 10,55 6 Laura Kuusk 11,52

7 Kaur Kristjan Mäeots 10,73 7 Liset Koor 11,55

8 Uku Mägi 11,64 8 Maribel Kukk 11,63

600 m jooks POISID AEG 600 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Kerdo Koppel 2.06,20 1 Kärol Sepp 2.45,50

2 Gerret Salong 2.05,60 2 Laura Sikk 2.13,80

3 Tristan Tasa 2.05,80 3 Eliis Tamm 2.27,40

4 Harold Robin Kallas 2.12,80 4 Britta-Marii Ruumet 2.29,90

5 Jan Marten Fedorov 2.13,70 5 Kätlin Tamm 2.32,60

6 Kevin Laanekivi 2.14,40 6 Katrin Teng 2.36,40

7 Aron Vapper 2.38,30 7 Emma Saar 2.41,40

8 Reno Laar 8 Merit Mets 2.48,90

6.–7. klass JOOKSUD (60 ja 600 m)

60 m jooks POISID AEG 60 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Kaur Laula 8,62 1 Doris Oriehovs 9,88

2 Arre Markus Toplaan 8,76 2 Anette Maria Liivas 9,97

3 Lauri Tõnn 8,98 3 Helena Paiste 10,09

4 Andi Brauer 9,07 4 Liis-Marii Kangur 10,84

5 Oliver Sild 9,11 5 Annabel Kallas 11,08

6 Karel Kohu 10,05 6 Kätlin Kuusik 12,57

600 m jooks POISID AEG 600 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Mihkel Aavik 1.59,70 1 Iiris Pihlas 2.10,60

2 Karl Karlos Burk 1.56,70 2 Triin Tõnisots 2.15,10

3 Indrek Mäeots 2.05,90 3 Senta Koplimäe 2.15,20

4 Reno Valdmets 2.14,70 4 Kretel Käsk 2.21,30

5 Ralf Johan Kivi 2.16,30 5 Mariliis Sepp 2.22,60

6 Voldemar Nuut 2.27,30 6 Emili Jane Kline 2.26,60



8.–9. klass JOOKSUD (60 ja 600 m)

60 m jooks POISID AEG 60 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Rome Jelissejev 8,23 1 Brita Munk 9,82

2 Romet Teras 8,39 2 Anzelika Jõelaid 9,89

3 Ervin Kubits 8,56 3 Lisa Martina Jäe 10,63

4 Marcus Puust 8,80 4 Greta Õunpuu

5 Markus Grubnik 9,46 5 Merzeede Liis Ork

6 Harald Nurmik 6 Kristiina Kuusk

600 m jooks POISID AEG 600 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Riko Toll 1.54,50 1 Grete-Liis Roosioks 2.14,60

2 Ken Almet 1.54,7 2 Irene-Liis Saar 2.17,40

3 Markus Tiitson 1.55,70 3 Anni-Liisi Lauk 2.18,90

4 Mark Toomsalu 1.56,60 4 Lonaly Jüriado 2.20,30

5 Juss Tuuling 2.00,50 5 Bret Nepper 2.20,60

6 Erkki Tambaum 2.03,50 6 Aleksandra Volt

10.–12. klass JOOKSUD (60 ja 600 m)

60 m jooks POISID AEG 60 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Timo Klee 7,33 1 Susann-Marell Mehine 9,10

2 Kristjan Mäeots 8,05 2 Liis-Marel Aak 9,12

3 Eke Ao Nettan 8,22 3 Mesike Tõrv 9,69

4 Timmo Toll 8,26 4 Laura-Maria Jõgi 9,70

5 Tenno Kaskmäe 8,33 5 Sandra Beljakov 9,80

6 Holger Nõgu 8,66 6 Kristiina Saart 9,92

7 Jan-Martin Jäe 8,85 7 Katrin Saar 10,00

8 Sten Rüütel 9,45 8 Elis Klee 10,01

9 Urmet Raun 9,46 9 Janeli Rüdein 11,29

600 m jooks POISID AEG 600 m jooks TÜDRUKUD AEG

1 Markus Koit 1.40,30 1 Erika Filippov 2.01,80

2 Robin Mäetalu 1.40,60 2 Merilin Mälk 2.05,40

3 Janno Remmel 1.41,30 3 Aureelia Kald 2.06,30

4 Uku Timm 1.41,80 4 Kadri-Lea Suurorg 2.11,80

5 Oliver Himmist 1.44,40 5 Kristin Raud 2.16,80

6 Risto Veemees 1.47,40 6 Kristel Püüding 2.16,90

7 Silver Vahstein 1.48,10 7 Degrid Roosipuu 2.18,30

8 Jaagup Rüütel 1.50,10 8 Karoliina Pilden 2.20,40

9 Karl Sirel 1.50,60 9 Viivian Laes 2.24,60



4.–5. klass KAUGUSHÜPE

POISID TÜDRUKUD

1 Andero Selder 3,70 1 Kärt Praks 4,19

2 Janar Vahter 3,64 2 Marii Katriin Vammus 3,67

3 Kasper Kuusk 3,55 3 Miina-Ly Tarkin 3,28

4 Mikk Meitern 3,54 4 Geidi Tasane 3,00

5 Gert Mairo Maidra 3,42 5 Triinu Orav 2,94

6 Karl Kristofer Paomees 3,36 6 Sophia Peeters 2,90

7 Märten Naaber 3,36 7 Renne-Ly Aaren 2,73

8 Kasper-Eke Raju 2,82 8 Liisa Kaju 2,24

6.–7. klass KAUGUSHÜPE

POISID TÜDRUKUD

1 Kaspar Lest 4,28 1 Maria-Liisa Kuusikmaa 3,84

2 Andero Toom 4,21 2 Säde Leen Holm 3,70

3 Raul Arus 4,18 3 Merili Maksimov 3,70

4 Martin Kuusk 4,09 4 Kertyn Kiil 3,70

5 Tanel Raamat 4,03 5 Kristiin Aksalu 3,62

6 Jan Markus Laanet 3,69 6 Gerly Loik 3,52

8.–9. klass KAUGUSHÜPE

POISID TÜDRUKUD

1 Lauri Saart 5,25 1 Marit Algo 4,41

2 Gerdo Pool 5,01 2 Maria-A Käesel 4,18

3 Kris Kristofer Burk 4,87 3 Katariina Aulik 4,05

4 Mart Vahter 4,85 4 Gloria Siirak 3,78

5 Hugo Püüa 4,82 5 Kätlin Hiiuväin 3,50

6 Mikk Meisterson 4,77 6 Sandra Kuusk 2,95

10.–12. klass KAUGUSHÜPE

NOORMEHED NEIUD

1 Hendrik Lillemets 6,62 1 Gerli Gull 4,92

2 Timo Pirn 6,26 2 Hedili Nõu 4,81

3 Märten Lehto 6,04 3 Grete Neilinn 4,29

4 Stiiven Sirgo 5,73 4 Rebeca Ilvik 4,24

5 Märten Opp 5,69 5 Lisett Nurja 4,21

6 Endrik Õunpuu 5,35 6 Karoliina Tammel 4,17

7 Velvo Võrel 5,21 7 Heleriin Lopp 4,13

8 Kristian Važinski 5,19 8 Gabriela Tarkus 4,09

9 Germo Gen Lepp 4,00 9 Margerite Mesila 3,92



4.–5. klass AERO-ODA

POISID TÜDRUKUD

1 Martin Sagor 17,00 1 Laurel-Lily Valgma 18,60

2 Fredi Paiste 12,80 2 Elisa Navato 14,00

3 Mats Detlefsen 18,20 3 Bretlin Brant 16,20

4 Taniel Tiidussalu 20,40 4 Marelle Lehtjärv 16,00

5 Mark Õunpuu 27,00 5 Elisabeth Õunpuu 16,80

6 Aleksander Liigsoo 17,20 6 Loore-Liise Sepp 11,40

7 Georg Kuusik 20,80 7 Katariina A. Aavik 12,80

8 Marten Paimre 18,40 8 Karoliina Alas 13,30

6.–7. klass AERO-ODA

POISID TÜDRUKUD

1 Kregor Koppel 25,20 1 Kristina Teern 22,00

2 Richard Võrk 17,20 2 Johanna Laasner 19,80

3 Timo Mandel 22,60 3 Maris Sannik 9,40

4 Egert Juursoo 16,00 4 Hanna Kitt 24,80

5 Markus Kukk 19,20 5 Chatriin Väster 11,20

6 Karl Tammel 21,40 6 Annabel Metsalu 20,00

8.–9. klass KUULITÕUGE

POISID TÜDRUKUD

1 Markus Salundi 12,08 1 Reelika Mägi 9,27

2 Markus Truu 9,58 2 Lotta Meet 8,59

3 Kent Holm 8,76 3 Victoria Rosing 7,63

4 Mikko Iilane 8,43 4 Marit Rohulaid 6,41

5 Tõnis Grepp 8,18 5 Lisette Maripuu 5,66

6 Renee Maripuu 7,22 6 Kerttu Martin 5,65

10.–12. klass KUULITÕUGE

NOORMEHED NEIUD

1 Josti Samarokov 11,72 1 Tregetter Ling 9,27

2 Riho Oll 11,57 2 Maike Kadaja 9,24

3 Saimon Moondu 11,45 3 Ketli Rihkrand 8,88

4 Aleksander Lember 10,84 4 Reet Rüütel 8,85

5 Mathias Iilane 10,23 5 Melani Raamat 8,76

6 Karl Kevin Koost 9,98 6 Helina Sagor 8,40

7 Marcos Mägi 9,79 7 Eliise Maripuu 8,32

8 Aleks Õunpuu 9,00 8 Marii Marleen Altrof 7,83

9 Jaak-Tambet Allik 6,75 9 Mari Põldoja
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